Radicaciéon
47001418900720220029300

47001418900720220028500

47001418900720220028500

47001418900720220028600

47001418900720220028600

47001418900720220028700

Numero de Registros: 10

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 47 De Viernes, 5 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante
Ab Comercial S.A.S

Demandado

Hm Transporte Especial
Y Logistica S.A.S

Luis Alfredo Rodriguez
Ibarra, Kelli Johana
Arroyo Bayona

Luis Alfredo Rodriguez
Ibarra, Kelli Johana
Arroyo Bayona

Banco Compartir S.A.

Banco Compartir S.A.

Banco De Bogota Mariela Isabel Acosta
Donado

Banco De Bogota Mariela Isabel Acosta
Donado

Carlos Amaris Arteaga Otros., Estefany
Aristizabal Bedoya,
Maria Eugenia Bedoya

Gonzalez

Fecha Auto
22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

22/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 5 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

373c2ef5-d952-4295-ba7d-d88788a97a62
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
47001418900720220028800 Ejecutivos De Compafiia De Bienes Y Liliana Margarita Russo = 22/07/2022 Auto Inadmite - Auto No
Minima Cuantia  Servicios E Inmuebles  Bravo Avoca
Sas
47001418900720220028900 Ejecutivos De Edgar Farid Camacho  Cesar Arturo Anaya 22/07/2022 Auto Niega Mandamiento
Minima Cuantia  Zarate Castro Ejecutivo-Pago
47001418900720220029400 Ejecutivos De Unidad Cerrada Otros., Fermin Olarte 22/07/2022 Auto Inadmite - Auto No
Minima Cuantia  Miracampestre Solano Avoca

47001418900720220029200 Ejecutivos De Wilson Manjarrez Silva Wilson Manjarrez Silva 22/07/2022 Auto Rechaza De Plano
Minima Cuantia Y Otro

Numero de Registros: 10

En la fecha viernes, 5 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

373c2ef5-d952-4295-ba7d-d88788a97a62



