



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO



Competencias Múltiples 007 Santa Marta

Estado No. 47 De Viernes, 5 De Agosto De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220029300	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Ab Comercial S.A.S	Hm Transporte Especial Y Logistica S.A.S	22/07/2022	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220028500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Compartir S.A.	Luis Alfredo Rodriguez Ibarra, Kelli Johana Arroyo Bayona	22/07/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220028500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Compartir S.A.	Luis Alfredo Rodriguez Ibarra, Kelli Johana Arroyo Bayona	22/07/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220028600	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco De Bogota	Mariela Isabel Acosta Donado	22/07/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220028600	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco De Bogota	Mariela Isabel Acosta Donado	22/07/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220028700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Carlos Amaris Arteaga	Otros., Estefany Aristizabal Bedoya, Maria Eugenia Bedoya Gonzalez	22/07/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 10

En la fecha viernes, 5 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

373c2ef5-d952-4295-ba7d-d88788a97a62



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO



Competencias Múltiples 007 Santa Marta

Estado No. 47 De Viernes, 5 De Agosto De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220028800	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Compañía De Bienes Y Servicios E Inmuebles Sas	Liliana Margarita Russo Bravo	22/07/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220028900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Edgar Farid Camacho Zarate	Cesar Arturo Anaya Castro	22/07/2022	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220029400	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Unidad Cerrada Miracampesbre	Otros., Fermin Olarte Solano	22/07/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220029200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Wilson Manjarrez Silva Y Otro	Wilson Manjarrez Silva	22/07/2022	Auto Rechaza De Plano

Número de Registros: 10

En la fecha viernes, 5 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

373c2ef5-d952-4295-ba7d-d88788a97a62